
 
 

 

Št. 52 Maribor, petek 21.11.2014 ISSN 1854-2409 Leto X 
 

OBČINA APAČE 
 

830. Pravilnik o sofinanciranju programov 
posebnih skupin v Občini Apače 

 

Na podlagi 2. in 7. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 30/2002, 
56/2002-ZJU, 127/2006-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO), 29. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
100/05-UPB-1) in 18. člena Statuta Občine Apače 
(Uradno glasilo Občine Apače, lokalni časopis Prepih, št. 
2/07) je Občinski svet Občine Apače na svoji 19. redni 
seji, dne 26.5.2014 sprejel 
 

PRAVILNIK 
O SOFINANCIRANJU PROGRAMOV POSEBNIH 

SKUPIN V OBČINI APAČE  

 
I.  Splošne določbe 

 
1. člen 

(splošne določbe) 

S tem pravilnikom se določajo pogoji, postopki in merila 
za sofinanciranje programov posebnih skupin iz 
proračuna Občine Apače. 

Za posebne skupine po tem pravilniku se štejejo 
upokojenska društva, veteranska društva in druga 
programsko sorodna društva. 
 

2. člen 
(finančna sredstva) 

Dodelitev finančnih sredstev za sofinanciranje 
programov posebnih skupin se izvede na podlagi 
sprejetega proračuna, v katerem se določijo  

1. sredstva za sofinanciranje programov veteranskih 
in drugih programsko sorodnih društev  

2. sredstva za sofinanciranje programov upokojenskih 
društev.  

 
3. člen 

 (vsebina programov) 

Po tem pravilniku se sofinancirajo programi, katerih 
nosilci in izvajalci so prijavljena društva in ki vsebujejo 
naslednje vsebine: 

1. informiranje ter svetovanje svojim  članom; 

2. prostovoljno delo; 
3. rekreativno preživljanje prostega časa; 
4. domoljubna vzgoja; 
5. obujanje tradicije; 
6. strokovna vzgoja članov; 
7. skrb za lastno zdravje;   
8. programi druženj;  
9. spodbujanje k strpnosti, nenasilju; 
10. kulturno izražanje in kreativnost. 

 
4. člen 

(pravica do kandidiranja) 

Pravico do sofinanciranja programov po tem pravilniku 
imajo neprofitne organizacije,  društva in zveze, ki so 
nosilci izvajanja programov tudi za območje občine 
Apače, njihovo delovanje pa je  širšega javnega pomena 
v občini.  
 

5. člen 
(pogoji) 

Izvajalci programov morajo izpolnjevati naslednje pogoje: 

 so registrirani za opravljanje dejavnosti, 

 imajo urejeno evidenco o članstvu, 

 imajo zagotovljene materialne, prostorske, 
kadrovske in organizacijske pogoje za 
uresničevanje načrtovanih programov, 

 imajo sedež na območju občine Apače ali upravne 
enote Gornja Radgona,  

 prijavljajo program, ki je predmet razpisa,  

 vsako leto občinski upravi dostavijo poročilo o 
realizaciji programa za preteklo leto.  

 
II.  Postopek dodeljevanja sredstev 

 
6. člen 

(strokovna komisija) 

Postopek izbora izvajalcev program posebnih skupin se 
izvede preko javnega razpisa. Vodi ga tričlanska 
komisija, ki jo s sklepom imenuje župan. Sestavi jo iz 
strokovnih delavcev občinske uprave, članov odbora za 
družbene dejavnosti, predstavnikov posebnih skupin. 
Člani komisije ne smejo biti predsedniki izvajalcev, ki 
kandidirajo za sredstva javnega razpisa po tem 
pravilniku. Mandat komisije sovpada z mandatom 
občinskega sveta. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=199979&stevilka=3758
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2000124&stevilka=5204
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200179&stevilka=4108
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200230&stevilka=1253
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200256&stevilka=2759
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2006127&stevilka=5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200714&stevilka=600


Št. 52/21.11.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1665  

 

 

Člani komisije izmed sebe imenujejo predsednika, ki 
sklicuje in vodi seje. Komisija pregleda vloge, jih oceni ter 
pripravi predlog sofinanciranja popolnih vlog  v skladu z 
določili tega pravilnika. 

Na sejah komisije se piše zapisnik. Administrativne in 
druge operativne naloge za komisijo opravlja občinska 
uprava. 
 

7. člen 
(razpis) 

Finančna sredstva se izvajalcem dodelijo na podlagi 
javnega razpisa, ki se objavi na spletni strani Občine 
Apače.  

Objava javnega razpisa mora vsebovati: 

 navedbo naročnika (naziv, sedež); 

 predmet javnega razpisa; 

 navedbo izvajalcev, ki se lahko prijavijo na javni 
razpis; 

 pogoje, ki jih morajo izpolnjevati izvajalci; 

 višino sredstev, ki so na razpolago za predmet 
javnega razpisa;  

 navedbo podlag meril in kriterijev za vrednotenje 
programov;  

 določitev obdobja, v katerem morajo biti porabljena 
dodeljena sredstva; 

 kraj, čas in osebo, pri kateri lahko zainteresirani 
dobijo informacije in dvignejo razpisno 
dokumentacijo; 

 rok, do katerega morajo biti predložene vloge; 

 način dostave vlog; 

 rok, v katerem bodo predlagatelji obveščeni o izidu 
razpisa. 

 
8. člen 

(razpisna dokumentacija) 

Razpisno dokumentacijo pripravi občinska uprava. V 
razpisni dokumentaciji morajo biti navedeni vsi potrebni 
podatki, ki bodo omogočili izvajalcu izdelati popolno 
vlogo za dodelitev sredstev. Prav tako morajo biti v 
razpisni dokumentaciji navedeni vsi pogoji, ki jih mora 
izpolnjevati izvajalec, da se uvrsti v izbor za dodelitev 
sredstev. Razpisna dokumentacija mora vsebovati: 

 tekst objave javnega razpisa; 

 kriterije in merila za vrednotenje vlog; 

 vzorec pogodbe; 

 navedbo potrebnih dokumentov, ki jih mora 
izvajalec predložiti kot dokazilo, da izpolnjuje pogoje 
za kandidiranje in da je upravičen do sredstev; 

 navedbo o tem, kdo s sklepom odloči o dodelitvi 
sredstev in kdo o pritožbi zoper sklep. 

. 
9. člen 
(vloga) 

Vloga izvajalca, ki se prijavlja na razpis, mora biti 
predložena v zaprti kuverti in biti označena z »Ne odpiraj 
–vloga na razpis za sofinanciranje programov posebnih 
skupin«. Sprejemna pisarna občine vsako prejete vlogo 
označi z datumom in uro prispetja. 
 

10. člen 
(odpiranje prejetih vlog) 

Odpiranje prejetih vlog za dodelitev sredstev vodi 
komisija in se izvede v roku, ki je določen v razpisu. 
Odpiranje vlog ni javno. Odpirajo se samo v roku 
dostavljene vloge, ki so pravilno označene in v vrstnem 
redu, kot so bile predložene. 

O odpiranju vlog mora komisija voditi zapisnik, ki 
vsebuje: 

1. naslov, prostor in čas odpiranja; 
2. predmet javnega razpisa; 
3. imena navzočih članov komisije; 

4. imena oziroma nazive vlagateljev vlog po vrstnem 
redu odpiranja vlog; 

5. ugotovitve o popolnosti vlog, 
6. navedbe vlagateljev, ki niso dostavili popolne vloge. 
Ugotavljanje popolnosti vlog zajema ugotavljanje, ali so 

bili predloženi vsi zahtevani dokumenti in izpolnjeni vsi 
formalni podatki o društvu v splošnem obrazcu ali niso 
priloženi zahtevani dokumenti.  

Vlagatelju, ki v razpisnih obrazcih ne izpolni 
posameznih rubrik s podatki, se šteje vloga za popolno, 
neizpolnjena rubrika pa se točkuje z nič točk.  

Vloga, ki ni formalno popolna, se lahko dopolni v roku 3 
dni od prejema pisnega poziva za dopolnitev. Nepopolnih 
vlog komisija po preteku tega roka ne obravnava in jih s 
sklepom zavrže. Prav tako zavrže vse vloge, ki so 
prispele po roku za oddajo vlog. Zapisnik o odpiranju in 
ugotavljanju popolnosti vlog podpišejo predsednik in člani 
komisije. 
 

11. člen 
(strokovni pregled in ocenitev vlog) 

Komisija opravi strokovni pregled popolnih vlog ter jih 
oceni na podlagi pogojev in meril, ki so navedena v tem 
pravilniku. Komisija mora o opravljanju strokovnega 
pregleda popolnosti vlog in njihovem ocenjevanju voditi 
zapisnik. 

Na podlagi ocene vlog komisija pripravi predlog izbora 
izvajalcev (prejemnikov sredstev) in predlog višine 
sredstev, ki se namenijo za sofinanciranje izvedbe 
programa izvajalca.  

Predlog komisije se predloži direktorju občinske uprave. 
Le-ta izda enotni sklep o izboru v skladu s predlogom 
komisije. Enotni sklep o izboru se posreduje vsem 
prijaviteljem programov. Po pravnomočnosti enotnega 
sklepa o izboru se vsem izvajalcem pošlje v podpis 
pogodba. Rok za podpis se določi v pozivu za podpis 
pogodbe. Če prejemnik v določenem roku od prejema 
pogodbe le te ne podpiše, se šteje da je umaknil vlogo za 
pridobitev sredstev. 
. 

12. člen 
(obvestilo o ne izboru) 

Občinska uprava v roku, ki je naveden v razpisu obvesti 
vse vlagatelje, ki niso bili izbrani, o odločitvi glede 
dodelitve sredstev. 
 

13. člen 
(pritožbeni postopek) 

V 8 dneh od prejema enotnega sklepa izvajalci lahko 
vložijo pritožbo pri županu Občine Apače. V pritožbi je 
potrebno natančno opredeliti razloge, zaradi katerih je 
pritožba vložena. Predmet pritožbe ne morejo biti 
postavljena merila za ocenjevanje vloge. Župan mora o 
pritožbi odločitvi v roku 15 dni s sklepom.  
 

14. člen 
(pogodba) 

Na podlagi pravnomočno izdanih sklepov se z izvajalci 
sklene pogodba o sofinanciranju. 

Obvezne sestavine pogodbe so: 

 naziv in naslov občine in  izvajalca; 

 namen, za katerega so sredstva dodeljena; 

 višina dodeljenih sredstev; 

 terminski plan porabe sredstev; 

 način nadzora nad namensko porabo sredstev: 
o možnost, da občinska uprava ali drug pristojni 

organ kadarkoli preverja namensko porabo 
sredstev; 

o dostava zahtevkov za nakazilo sredstev; 
o določilo, da mora izvajalec ob nenamenski 

porabi sredstev, sredstva vrniti v proračun 
skupaj z zakonitimi  zamudnimi obrestmi, 



Št. 52/21.11.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1666  

 

 

o določilo, da mora prejemnik obrazložiti in 
utemeljiti podaljšanje roka porabe sredstev 
glede na predvideni terminski plan, ker v 
nasprotnem primeru izgubi pravico do nadaljnje 
porabe sredstev; 

o druge medsebojne pravice in obveznosti. 
 

15. člen 
(dokazila o izvajanju pogodbe) 

Občina spremlja namensko porabo sredstev, 
pričakovane dosežke in izvajanje letnega programa: 

 z dokazili, ki jih mora izvajalec priložiti k zahtevkom 
za nakazila, 

 z možnostjo, da kadarkoli preveri namensko porabo 
sredstev, 

 s poročili o poteku izvedbe letnega programa in 
porabi sredstev. 

 
16. člen 

(vrsta stroškov sofinanciranja) 

Sredstva, ki se razdelijo na podlagi določil tega 
pravilnika, so namenjena sofinanciranju upravičenih 
stroškov delovanja oz. izvajanja programa društva.  

Kot upravičeni stroški se štejejo stroški dela, stroški 
dodatnega usposabljanja, materialni stroški in nagrade v 
zvezi z delom prostovoljcev, strokovno gradivo za 
izvedbo programa, stroški najemnin, stroški prehrane, 
stroški računovodskih in finančnih storitev, 
telekomunikacij, komunalnih storitev, električne energije 
in ogrevanja, pisarniškega materiala.   

Predmet sofinanciranja niso stroški zagotavljanja 
osnovnih pogojev za delo izvajalca-investicije. 

 
17. člen 

(enkratno sofinanciranje) 

Programi, ki jih občina sofinancira iz razpisa za 
sofinanciranje programov posebnih skupin, ne smejo biti 
financirani še iz katerega koli drugega vira občine Apače. 
 

18. člen 
(nenamenska poraba sredstev) 

Izvajalci programov so dolžni izvajati program v skladu 
s prijavo na razpis in tem pravilnikom ter sredstva porabiti 
le za namene, določene v pogodbi. Če se ugotovi 
nenamenska poraba sredstev s strani izvajalcev 
programov, se sofinanciranje takoj ustavi, že prejeta 
sredstva pa mora izvajalec vrniti v občinski proračun 
skupaj z zakonitimi zamudnimi obrestmi. Če prejemnik 
sredstev ne vrne v določenem roku, se izvede postopek 
izterjave. 

Izvajalec zoper katerega je uveden postopek izterjave, 
ne more kandidirati za sredstva na naslednjem javnem 
razpisu občine. 
 
III.  Kriteriji,  merila in višina sofinaciranj 

programov 

 
19. člen 

(kriteriji in merila ocenjevanja) 

Kriteriji in merila za ocenjevanje vlog izvajalcev 
vsebujejo: 

1. posebne kriterije in merila za programe; 
2. splošne kriterije in merila za delovanje. 
Vloge izvajalcev se ocenjujejo po posebnih in splošnih 

kriterijih in merilih.  
 

20. člen 
(splošni in posebni kriteriji in merila) 

Komisija pri vrednotenju prispelih vlog za prijavljen 
program upošteva naslednje kriterije in merila: 

1.  posebni kriteriji in merila za programe: 
1.1. cilji programa 

 cilji programa so točno določeni in merljivi 
(navedeni so fizični cilji)  – 5 točk; 

 cilji programa  so navedeni opisno  – 3 točke; 

 cilji programa niso navedeni  – 0 točk. 
1.2. število različnih vsebin samostojnih projektov iz 3. 

člena pravilnika 

 za vsaki samostojni, po vsebini programa 
različen projekt    – 10 točk; 

1.3. število aktivno sodelujočih članov v programu 
društva povprečno letno 

 nad 60 % vseh članov društva - 5 točk; 

 od 31 % do 60% vseh članov društva - 3 
točke; 

 do 30 % vseh članov društva - 1 točka. 
2  Splošni kriteriji  in merila za delovanje: 
2.1.  Število članov društva 

 za vsakega člana s plačano članarino na dan 
31.12. preteklega leta     1 točka. 

 
21. člen 

(izračun števila točk) 

Pri društvih, ki nimajo sedeža dejavnosti v občini Apače 
se  izračuna skupno število točk po splošnem kriteriju z 
upoštevanjem deleža števila članov iz občine Apače z 
vsemi člani društva. S tako dobljenim deležem se 
pomnoži število točk društva po izvedeni ocenitvi po  
splošnem kriteriju (20. člen pravilnika) prijavljenega 
programa. Pri posebnem kriteriju se delež občanov pri 
določitvi seštevka točk ne upošteva. Pridobljena podatka 
sta končno število točk, ki ga društvo prejme za program 
in delovanje.  

 
22. člen 

(višina sofinanciranja) 

Pri izračunu vrednosti točke se razpisana sredstva 
razmejijo na 70% za namen delovanja in na 30% za 
namen programa. 

Vrednost točke se izračuna posebej za programe in 
posebej za delovanje. Seštejejo se vse ocenjene vlog za 
posamezni namen. Seštevek točk se deli z višino 
razpisanih in razmejenih sredstev za posamezni namen. 
Tako izračunana vrednost točke za posamezni namen se 
nato pomnoži s številom točk vsakega prijavljenega 
programa.  

Seštevek sredstev za namen delovanja in za namen 
programa predstavlja končno višino sredstev, ki jo 
prijavitelj prejme za prijavljeni program. 

Prijavljeni programi lahko s strani občine Apače 
prejmejo največ 75% sredstev za predvidene stroške 
programa.  
 
IV.  Končne določbe 

 
24. člen 

(prenehanje veljavnosti) 

Z dnem veljavnosti tega pravilnika preneha veljati 
Pravilnik o sofinanciranju posebnih skupin v občini Apače 
(Uradno glasilo občine Apače – lokalni časopis Prepih št. 
5/07) 
 

25. člen 
(veljavnost) 

Ta pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnem 
glasilu Občine Apače – Uradno glasilo slovenskih občin, 
uporablja pa se od 1.1.2015 dalje. 
 
Številka: 007-0006/2014-05 
Datum: 26.5.2014  
 

 Občina Apače 
 Franc Pižmoht, župan 



Št. 52/21.11.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1667  

 

 

OBČINA KRANJSKA GORA 
 
831. Javni poziv za posredovanje podatkov, ki 

bodo osnova za izračun pavšalnega zneska 
turistične takse v Občini Kranjska Gora 

 
V skladu s 24. členom Zakona o spodbujanju razvoja 
turizma (Uradni list RS, št. 2/2004, 57/2012) in 4. členom 
Odloka o turistični taksi v Občini Kranjska Gora (UVG št. 
41/2004) , Občina Kranjska Gora objavlja 
 

JAVNI POZIV 
ZA POSREDOVANJE PODATKOV, KI BODO OSNOVA 

ZA IZRAČUN PAVŠALNEGA ZNESKA TURISTIČNE 
TAKSE V OBČINI KRANJSKA GORA 

 

I. Poziv novim zavezancem 

 
Občina Kranjska Gora poziva nove zavezance iz 10. 
člena Odloka o turistični taksi v občini Kranjska Gora 
(lastnike počitniških hiš in stanovanj na območju občine 
Kranjska Gora) k oddaji podatkov. Novi zavezanci so 
dolžni podatke vpisati v priloženi obrazec in jih do 
vključno 31.01.2015 poslati na naslov: Občina Kranjska 
Gora, Kolodvorska 1b, 4280 Kranjska Gora.  

 

OBRAZEC ZA POSREDOVANJE PODATKOV, KI BODO OSNOVA ZA IZRAČUN PAVŠALNEGA ZNESKA TURISTIČNE 
TAKSE V OBČINI KRANJSKA GORA 

 
Ime in priimek lastnika počitniške hiše/stanovanja v občini Kranjska Gora (zavezanca): 
____________________________________________________________________________________________________ 
Naslov stalnega bivališča zavezanca: ____________________________________________________________________ 
Matična številka: _____________________  Davčna številka: _________________________________________________ 
Telefonska številka: ___________________________________________________________________________________ 
Naslov počitniške hiše/stanovanja: ______________________________________________________________________ 
Uporabna površina počitniške hiše/stanovanja: ________ m

2
  Število ležišč: _____________________________________  

Kraj in datum: _______________________ Podpis zavezanca: _________________________________________________ 

 
II. Poziv zavezancem – spremembe kvadrature, 

naslova in oprostitveni razlogi 

 
Morebitne spremembe lastništva, kvadrature ali 

stalnega bivališča oz. oprostitvene razloge iz 7. člena 
Odloka z obrazložitvijo, pošljite na naslov: Občina 
Kranjska Gora, Kolodvorska 1b, 4280 Kranjska Gora do 
vključno 31.01.2015.  

Odlok o turistični taksi v občini Kranjska Gora ter 
predpisani obrazec za posredovanje podatkov sta v 
elektronski obliki dostopna na spletni strani Občine 
Kranjska Gora http://obcina.kranjska-gora.si. 

Za kakršna koli pojasnila smo vam na voljo na tel. št. 
04/580 98 12 (kontaktna oseba: Vida Černe) 
 
Datum: 13.11.2014 
 
 Občina Kranjska Gora 
 Janez Horvat, župan 
 

 
 

OBČINA LOVRENC NA POHORJU 
 

832. Ugotovitveni sklep 
 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na podlagi 41. 
člena v povezavi s 30. členom Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 94/07 – ZLV-UPB3 in 45/08) ter na 
podlagi rezultatov glasovanja na rednih lokalnih volitvah, 
ki so bile dne 5. 10. 2014 ter Občinska volilna komisija 
Občine Lovrenc na Pohorju, z dne 3.11.2014, sprejme 
naslednji 
 

UGOTOVITVENI SKLEP 

 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju ugotavlja: 

 da je Joško Manfreda, dne 28. 10. 2014 pisno 
sporočil, da sprejema mandat župana in mu zato 
preneha mandat člana Občinskega svet Občine 
Lovrenc na Pohorju, zaradi nezdružljivosti funkcije,  

 da skladno z določbo 37. a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08 
in 79/09) članu občinskega sveta, mandat preneha 
z dnem, ko občinski svet ugotovi razloge za 
prenehanje mandata. Glede na navedeno je Jošku 
Manfredi mandat prenehal 28.10. 2014; 

 da mandat člana Občinskega sveta Občine Lovrenc 
na Pohorju preide na naslednjega kandidata z liste 
kandidatov politične stranke SD; 

 da je naslednji kandidat na listi kandidatov SD – 
pod zaporedno številko 3, Maksimiljana Obrulj, 
rojena: 11.8.1957, stanujoča Kovaška cesta 31, 
2344 Lovrenc na Pohorju; 

 da je kandidatka pravočasno podala pisno izjavo, 
da sprejema mandat člana Občinskega sveta 
Občine Lovrenc na Pohorju; 

 da sklep začne veljati z dnem potrditve na 
Občinskem svetu Občine Lovrenc na Pohorju in se 
objavi v UGSO. 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 02. redni 
seji, dne 13.11.2014, potrdi mandat članici Občinskega 
sveta Občine Lovrenc na Pohorju Maksimiljani Obrulj - za 
obdobje 2014 – 2018. 
 
Številka: 0075-0018/2014 
Datum:13.11.2014 
 

 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Joško Manfreda, župan 
 

 
 

OBČINA NAZARJE 
 

833. Sklep o izvzemu iz javnega dobra 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
ZLS-UPB2 ter št. 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-
21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 
79/2009, 14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200827&stevilka=997
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2008100&stevilka=4250
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201014&stevilka=587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763


Št. 52/21.11.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1668  

 

 

84/2010 Odl.US: U-I-176/08)), 23. člen Zakona o graditvi 
objektov (Ur. l. RS, št. 102/04- UPB1, popr. 14/05 popr.)  
in 16. člena Statuta Občine Nazarje (Uradno glasilo 
zgornjesavinjskih občin, št. 2/2011 – UPB1) je Občinski 
svet Občine Nazarje  na svoji 2. redni seji dne  20. 11. 
2014 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

Občinski svet Občine Nazarje je odločil, da se zemljišča s 
parcelno številko: 

 1191/8, javno dobro, v izmeri 376 m2, vpisano v  
vložku 724, k.o. Prihova, 

 1191/10, javno dobro,  v izmeri 30 m2, vpisano v 
vložku 724, k.o. Prihova, 

 1191/11, javno dobro,  v izmeri 12 m2, vpisano v 
vložku 724, k.o. Prihova, 

izvzamejo iz javnega dobra. 
 

2. 

Na nepremičninah iz 1. točke tega sklepa pridobi 
lastninsko pravico Občina Nazarje, Savinjska cesta 4, 
3331 Nazarje. 
 

3. 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 032-0007/2014 
Nazarje, 20. 11. 2014 
 

 Občina Nazarje 
 Matej Pečovnik, župan 
 

 
 

OBČINA POLJČANE 
 

834. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka 
Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za zbirni center za odpadke občine 
Poljčane 

 

Na podlagi 50. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07-ZPNačrt in 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZUPUDPP, 43/11-ZKZ-C, 57/12-
ZUPUDPP-A in (109/12)) ter 7. člena Statuta Občine 
Poljčane (Uradni list RS, št. 93/11) je župan Občine 
Poljčane sprejel 
 

SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI 
DOPOLNJENEGA OSNUTKA ODLOKA O 

OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 
NAČRTU ZA ZBIRNI CENTER ZA ODPADKE OBČINE 

POLJČANE 

 
1. 

Javno se razgrne dopolnjen osnutek Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za zbirni center za 
odpadke občine Poljčane (besedilo odloka, kartografski 
del, priloge), ki ga je izdelalo podjetje IBIS d.o.o., pod 
številko 22/2014-OPPN, november 2014. 
 

2. 

Dokument iz 1. točke tega sklepa bo javno razgrnjen v 
prostorih Občine Poljčane, Bistriška c. 65, Poljčane, v 
času uradnih ur. Javna razgrnitev bo trajala 30 dni in se 
začne v ponedeljek, 24. 11. 2014 ter konča v torek, 23. 
12. 2014. 

3. 

V času javne razgrnitve bo v ponedeljek, 8. 12. 2014 ob 
15.00 uri organizirana javna obravnava dopolnjenega 
osnutka odloka v prostorih Občine Poljčane, Bistriška c. 
65, Poljčane. 
  

4. 

S tem naznanilom Občina Poljčane o poteku javne 
razgrnitve in javne obravnave obvešča tudi vse lastnike 
nepremičnin na območju, ki ga obravnava dopolnjen 
osnutek odloka iz 1. člena tega sklepa, in sicer z 
naslednjimi parcelnimi številkami: *283, *282 in del parc. 
št. 591/1 vse v k.o. Poljčane. 
 

5. 

V času javne razgrnitve in obravnave lahko na razgrnjeni 
dopolnjeni osnutek podajo predloge  in pripombe vsi 
zainteresirani. Pripombe in predlogi se lahko podajo 
pisno kot zapis v knjigo pripomb in predlogov na mestu 
javne razgrnitve, na naslov elektronske pošte: 
natasa.dvorsak@poljcane.si ter pisno na naslov Občina 
Poljčane, Bistriška c. 65, 2319 Poljčane. Ustno se lahko 
pripombe in predlogi podajo na javni obravnavi. Rok za 
oddajo pripomb in predlogov poteče zadnji dan javne 
razgrnitve. Obravnavani bodo le tisti predlogi in 
pripombe, ki bodo opremljeni s polnim naslovom, 
podpisom in imeli jasno navedene pripombe in predloge. 
 

6. 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, na uradni spletni strani občine in 
na krajevno običajen način. 
 
Številka: 3500-0005/2012-201 
Poljčane, dne 17. 11. 2014 
 

 Občina Poljčane 
 Stanislav Kovačič, župan 
 

 
 

OBČINA RADENCI 
 
835. Ugotovitveni sklep 
 

Štev.: 041-0001/2014-189 
Datum: 19. 11. 2014 
 
Na podlagi 30. in 41. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(ZLV, Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08 in 83/12) in na podlagi rezultatov na 
rednih lokalnih volitvah, ki so bile 5. 10. 2014 ter 
upoštevajoč Ugotovitveni sklep Občinskega sveta Občine 
Radenci z dne 6. 11. 2014, je Občinska volilna komisija 
Občine Radenci na svoji 13. redni seji dne 19. 11. 2014 
sprejela naslednji 
 

UGOTOVITVENI SKLEP 

 
I. 

Ugotovi se, da je v skladu s 5. alinejo prvega odstavka 
37. a člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10 in 40/12 - ZUJF) dne 6. 11. 2014 prenehal mandat 
članu občinskega sveta, Janezu Rihtariču, ki se je dne 
13.11.2014 odrekel pravici do pritožbe zoper ugotovitveni 
sklep občinskega sveta o prenehanju mandata. 
 

II. 

Naslednja kandidatka na listi SLS, v Volilni enoti 
Radenci, na katero preide mandat člana občinskega 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201084&stevilka=4523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20074693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20081987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20123291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20074692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20083347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20093437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20102763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20121700


Št. 52/21.11.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1669  

 

 

sveta je za preostanek mandatne dobe Simona Mlinarič, 
stanujoča Janžev Vrh 27, Radenci. 
 

III. 

Simona Mlinarič je dne 18. 11. 2014 podala  pisno izjavo, 
da sprejema funkcijo člana občinskega sveta. 
 

Obrazložitev: 

Občinski svet Občine Radenci je dne 6. 11. 2014 na 
svoji 1. konstitutivni seji sprejel ugotovitveni sklep, iz 
katerega izhaja, da je Janezu Rihtariču predčasno 
prenehal mandat člana Občinskega sveta Občine 
Radenci iz razloga nezdružljivosti občinskih funkcij po 5. 
alineji prvega odstavka 37. a člena ZLS. Občinski svet 
Občine Radenci je zato pozval Občinsko volilno komisijo 
Občine Radenci, da izvede postopek podelitve mandata 
nadomestnemu kandidatu v skladu s 30. člena ZLV. 

Iz Poročila o izidu lokalnih volitev za župana št. 0414-
0001/2014-162 in Poročila za člane občinskega sveta 
Občine Radenci št. 0414-0001/2014-136 je razvidno, da 
je Janez Rihtarič, rojen dne 29. 04. 1952, stanujoč 
Boračeva 20, 9252 Radenci, dobil mandat za člana 
občinskega sveta. Prav tako iz Poročila o izidu 
glasovanja v 2. krogu rednih lokalnih volitev za župana 
Občine Radenci, št. 0414-0001/2014-162, z dne 22. 10. 
2014 izhaja, da je isti kandidat bil v drugem krogu dne 
19. 10. 2014 izvoljen za župana Občine Radenci. 

Iz zapisnika o delu OVK Občine Radenci pri 
ugotavljanju končnega rezultata izida glasovanja za člane 
občinskega sveta izhaja, da je v VE 1, pri listi SLS – 
Slovenski ljudski stranki, naslednja kandidatka za 
Janezom Rihtaričem na 2. mestu navedena Simona 
Mlinarič. 

Če preneha mandat članu občinskega sveta, ki je bil 
izvoljen na proporcionalnih volitvah, postane član 
občinskega sveta za preostanek mandatne dobe tisti 
kandidat, ki bi bil izvoljen, če ne bi bil izvoljen član 
občinskega sveta, ki mu je prenehal mandat, razen če je 
odstopil prej kot v šestih mesecih od podelitve mandata 
(1. odstavek 30.čl. ZLV). 

Simona Mlinarič je podala izjavo, da sprejema funkcijo 
člana občinskega sveta. 

Glede na zgoraj navedeno je OVK sprejela ugotovitev, 
kot izhaja iz izreka tega sklepa. 
 
PRAVNI POUK: 

Zoper ta sklep je v smislu določbe 100. Čl. ZLV možna 
pritožba na Občinski svet Občine Radenci. Pritožba se 
vloži najkasneje do začetka prve seje občinskega sveta. 
 

 Predsednica OVK Radenci 
 Mirjana Pintarič 
 

 
 
836. Sklep o imenovanju članov Komsije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 

Na podlagi 12. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
08/07) je Občinski svet Občine Radenci na svoji 1. redni 
seji dne, 06. 11. 2014 sprejel naslednji 
 

SKLEP 

 
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
se imenujejo: 

 DEJAN BERIĆ, Korotanska 5, 9252 RADENCI 

 JANEZ KONRAD, Hrašenski Vrh 8a, 9252 
RADENCI 

 ANJA TRSTENJAK, Kapelski Vrh 50, 9252 
RADENCI 

 JOŽEF TOPLAK, Boračeva 14c, 9252 RADENCI 

 MIROSLAV MADON, Mladinska u. 8, 9252 
RADENCI 

 
Štev. : 011-0005/2014 
Datum: 07. 11. 2014 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 
 

 
 
837. Sklep o potrditvi mandatov članov Občinskega 

sveta Občine Radenci 
 

Na podlagi 15.b Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10 in 40/12 - ZUJF) ter 14. člena Statuta Občine 
Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 02/11) je 
Občinski svet Občine Radenci na svoji 1. redni seji dne, 
06. 11. 2014 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

I. 

Občinski svet Občine Radenci potrjuje mandate 
naslednjim članom Občinskega sveta Občine Radenci,  
izvoljenim na lokalnih volitvah dne, 05. 10. 2014 in sicer:  

 
ZAP
.ŠT. 

IME IN PRIIMEK 
 

ROJSTNI 
PODATKI 

NASLOV 
 

 

1. DEJAN BERIĆ 15.01.1971 Korotanska ulica 5, 
9252 Radenci 

 

2. NIKOLAJ BRUS 08.11.1950 Kidričevo naselje 
5, 9252 Radenci 

 

3. DUŠAN 
DOMANJKO 

28.08.1969 Kapelski Vrh 31, 
9252 Radenci 

 

4. FRANC 
HIMELRAJH  

19.08.1965 Kapelska cesta 21, 
9252 Radenci 

 

5. ERIK IVANUŠA 22.04.1964 Ljutomerska cesta 
25, 9252 Radenci 

 

6. ALEŠ KAUČIČ 02.01.1982 Turjanski Vrh 3, 
9252 Radenci 

 

7. IVAN KLOBASA 
 

16.12.1962 Okoslavci 71, 9244 
Sv. Jurij ob 
Ščavnici 

 

8. JANEZ KONRAD  09.10.1953 Hrašenski Vrh 8a, 
9252 Radenci 

 

9. KRISTJAN 
KÜČAN 

10.03.1973 Spodnji Kocjan 9, 
9252 Radenci 

 

10. VLADIMIR 
RANTAŠA 

03.10.1967 Kapelska cesta 43, 
9252 Radenci 

 

11. 
 

Dr. IVAN 
RIHTARIČ 

27.10.1948 Dalmatinova 6, 
9252 Radenci 

 

12.  MIROSLAV 
MADON 

07.02.1957 Mladinska ul. 8, 
9252 Radenci 

 

13. ZLATKO MIR 20.11.1963 Finžgarjeva ul. 43, 
9252 Radenci 

 

14 JANEZ 
RIHTARIČ 

29.04.1952 Boračeva 20, 9252 
Radenci 

 

15. JOŽEF TOPLAK 
 

10.07.1945 Boračeva 14c, 
9252 Radenci 

 

16. ANJA 
TRSTENJAK 

01.09.1988 Kapelski Vrh 50, 
9252 Radenci 

 

 
Poročilo o izidu splošnih volitev članov Občinskega sveta 
Občine Radenci je priloge tega sklepa. 
 

II. 

Sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 



Št. 52/21.11.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1670  

 

 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 
 

 
 
OBČINA SVETA TROJICA V SLOVENSKIH GORICAH 
 
838. Sklep o imenovanju članov nadzornega 

odbora Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah 

 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US in 
40/12 - ZUJF) ter 16. in 39. člena Statuta Občine Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 22/10 in 12/14) je 
Občinski svet Občine Sveta Trojica, na 2. redni seji, dne 
20.11.2014, sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ČLANOV NADZORNEGA ODBORA 

OBČINE SVETA TROJICA V SLOVENSKIH GORICAH 
 

1. člen 

Za člane Nadzornega odbora Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah se imenujejo: 

1. Lilijana KŠELA, Mariborska cesta 28, 2235 Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah; 

2. Anita ROBIČ, Usnjarska cesta 5, 2235 Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah; 

3. Milica ŠKOF, Usnjarska cesta 7, 2235 Sveta Trojica 
v Slovenskih goricah. 

 
2. člen 

Mandat članov Nadzornega odbora Občine Sveta Trojica 
v Slovenskih goricah traja do poteka mandatov članov 
Občinskega sveta Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah, ki je Nadzorni odbor imenoval. 
 

3. člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku slovenskih občin. 
 
Številka: 032-5/2014 
Datum: 20.11.2014 
 

 Občina Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
 Darko Fras, župan 
 

 
 
839. Tehnični popravek Odloka o ureditvenem 

načrtu jezera pri Sv. Tojici 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v 
slovenskih goricah (MUV, št. 22/10 in 12/14) je Občinski 
svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 2. 
redni seji, dne 20.11.2014, sprejel 
 

TEHNIČNI POPRAVEK 
ODLOKA O UREDITVENEM NAČRTU JEZERA PRI SV. 

TROJICI 

 
1. člen 

V Odloku o ureditvenem načrtu jezera pri Sv. Trojici 
(MUV št. 12/05 in 5/11) se v četrtem odstavku 3. člena, ki 
navaja meje območja urejanja, besedilo dopolni s 
parcelnimi številkami »147/36, 136/4, 136/3-del, vse k.o. 
Stari Porčič, kot je opredeljeno v grafičnem delu 
Odloka.«. 
 

2. člen 

Ta popravek začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 3505-1/2011 
Datum: 20.11.2014 
 

 Občina Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
 Darko Fras, župan 
 

 
 

OBČINA VIDEM 
 

840. Sklep o imenovanju Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja 

 

Na podlagi 24. člena Statuta Občine Videm – UPB-1 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 38/2012) 
in 59. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Videm 
– UPB-1 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 
38/2012), je Občinski svet Občine Videm na svoji 1. redni  
seji, dne 21. oktobra 2014 sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 

 
1. 

V komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
se imenujejo: 

1. Martin Vidovič, Lancova vas 53, 2284 Videm pri 
Ptuju – predsednik, 

2. Darko Jerenc, Dolena 53/a, 2323 Ptujska gora – 
član, 

3. Ivan Krajnc, Pobrežje 111, 2284 Videm pri Ptuju – 
član. 

 
2. 

Mandat predsednika in članov Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja traja do izteka mandata 
župana Občine Videm in Občinskega sveta Občine 
Videm. 
 

3. 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 011-05/2014-01 
Datum: 21. 10. 2014 
 

 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 
 

 
 
841. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora 
 

Na podlagi 38. člena Statuta Občine Videm – UPB-1 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 38/2012), 
je Občinski svet Občine Videm na svoji 2. redni  seji, dne 
11. novembra 2014 sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA 

 
1. 

V Nadzorni odbor se imenujejo: 
1. Venčeslav Trafela, Videm pri Ptuju 5/a, 2284 Videm 

pri Ptuju, 



Št. 52/21.11.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1671  

 

 

2. Mirko Šimenko, Pobrežje 65/c, 2284 Videm pri 
Ptuju, 

3. Franc Kirbiš ml., Tržec 44/a, 2284 Videm pri Ptuju, 
4. Srečko Zavec, Trdobojci 22, 2285 Zg. Leskovec, 
5. Dušan Pernek, Pobrežje 162, 2284 Videm pri Ptuju. 

 
2. 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 011-05/2014-07 
Datum: 11. 11. 2014 
 

 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 
 

 
 
842. Sklep o imenovanju Odbora za gospodarske 

dejavnosti 
 

Na podlagi 25. člena Statuta Občine Videm – UPB-1 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 38/2012) 
in 61. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Videm 
– UPB-1 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 
38/2012), je Občinski svet Občine Videm na svoji 2. redni  
seji, dne 11. novembra 2014 sprejel 

 
SKLEP 

O IMENOVANJU ODBORA ZA GOSPODARSKE 
DEJAVNOSTI 

 
1. 

V Odbor za gospodarske dejavnosti se imenujejo: 
1. Darko Jerenec, Dolena 53/a, 2323 Ptujska gora – 

predsednik, 
2. Brane Kolednik, Pobrežje 91, 2284 Videm pri Ptuju 

– član, 
3. Franc Hliš, Tržec 21, 2284 Videm pri Ptuju – član, 
4. Danijel Kozel, Mala Varnica 3/a, 2285 Zg. Leskovec 

– član, 
5. Janko Baniček, Mala Varnica 13/a, 2285 Zg. 

Leskovec – član. 
 

2. 

Odbor v skladu z 63. členom Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Videm obravnava vse predloge aktov in 
drugih odločitev iz pristojnosti občine na področju 
gospodarskih dejavnosti, ki so svetu predlagani v 
sprejem, oblikuje o njih svoje mnenje in svetu poda 
stališče s predlogom odločitve. 

 
3. 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 011-05/2014-03 
Datum: 11. 11. 2014 
 

 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 
 

 
 
843. Sklep o imenovanju Odbora za javne finance 

in premoženje 
 

Na podlagi 25. člena Statuta Občine Videm – UPB-1 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 38/2012) 
in 61. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Videm 
– UPB-1 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 

38/2012), je Občinski svet Občine Videm na svoji 2. redni  
seji, dne 11. novembra 2014 sprejel 

 
SKLEP 

O IMENOVANJU ODBORA ZA JAVNE FINANCE IN 
PREMOŽENJE 

 
1. 

V Odbor za javne finance in premoženje se imenujejo: 
1. Božidar Varnica, Videm pri Ptuju 3/a, 2284 Videm 

pri Ptuju – predsednik, 
2. Martin Vidovič, Lancova vas 53, 2284 Videm pri 

Ptuju – član, 
3. Darko Jerenec, Dolena 53/a, 2323 Ptujska gora – 

član, 
4. Janez Baniček, Mala Varnica 13/a, 2285 Zg. 

Leskovec – član, 
5. Dušica Avguštin, Zg. Pristava 32, 2323 Ptujska gora 

– članica. 
 

2. 

Odbor v skladu z 65. členom Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Videm obravnava proračun in zaključni 
račun občine. Ostala dela odbora so še spremljanje in po 
potrebi dajanje mnenj k izvrševanju proračuna, 
obravnava letnega načrta nakupa in prodaje, ter 
predlaganje cenikov v občini.  

 
3. 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 011-05/2014-05 
Datum: 11. 11. 2014 
 

 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 
 

 
 
844. Sklep o imenovanju Odbora za okolje in 

prostor 
 

Na podlagi 25. člena Statuta Občine Videm – UPB-1 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 38/2012) 
in 61. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Videm 
– UPB-1 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 
38/2012), je Občinski svet Občine Videm na svoji 2. redni  
seji, dne 11. novembra 2014 sprejel 

 
SKLEP 

O IMENOVANJU ODBORA ZA OKOLJE IN PROSTOR 

 
1. 

V Odbor za okolje in prostor se imenujejo: 
1. Bojan Merc, Soviče 12, 2284 Videm pri Ptuju – 

predsednik, 
2. Mateja Vidovič, Velika Varnica 6 f, 2285 Zg. 

Leskovec – članica, 
3. Dušan Serdinšek, Tržec 37, 2284 Videm pri Ptuju – 

član, 
4. Božidar Varnica, Videm pri Ptuju 3/a, 2284 Videm 

pri Ptuju – član, 
5. Ivan Krajnc, Pobrežje 111, 2284 Videm pri Ptuju – 

član. 
 

2. 

Odbor v skladu z 64. členom Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Videm obravnava vse predloge aktov in 
drugih odločitev iz pristojnosti občine na področju okolja 
in prostora, ki so svetu predlagani v sprejem, oblikuje o 



Št. 52/21.11.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1672  

 

 

njih svoje mnenje in svetu poda stališče s predlogom 
odločitve. 

 
3. 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 011-05/2014-04 
Datum: 11. 11. 2014 
 

 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 
 

 
 
845. Sklep o imenovanju Odbora za negospodarske 

dejavnosti 
 

Na podlagi 25. člena Statuta Občine Videm – UPB-1 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 38/2012) 
in 61. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Videm 
– UPB-1 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 
38/2012), je Občinski svet Občine Videm na svoji 2. redni  
seji, dne 11. novembra 2014 sprejel 

 
SKLEP 

O IMENOVANJU ODBORA ZA NEGOSPODARSKE 
DEJAVNOSTI 

 
1. 

V Odbor za negospodarske dejavnosti se imenujejo: 
1. Brane Kolednik, Pobrežje 91, 2284 Videm pri Ptuju 

– predsednik, 
2. Bojan Merc, Soviče 12, 2284 Videm pri Ptuju – član, 
3. Dušan Serdinšek, Tržec 37, 2284 Videm pri Ptuju – 

član, 
4. Andrej Forstnerič, Pobrežje 132, 2284 Videm pri 

Ptuju – član, 
5. Martin Vidovič, Lancova vas 53, 2284 Videm pri 

Ptuju – član, 
6. Katja Svenšek, Sela 29, 2324 Lovrenc na dr. polju – 

članica. 
 

2. 

Odbor v skladu z 62. členom Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Videm obravnava vse predloge aktov in 
drugih odločitev iz pristojnosti občine na področju 
negospodarskih dejavnosti, ki so svetu predlagani v 
sprejem, oblikuje o njih svoje mnenje in svetu poda 
stališče s predlogom odločitve. 

 
3. 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 011-05/2014-01 
Datum: 11. 11. 2014 
 

 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 
 

 
 
846. Sklep o imenovanju Statutarno pravne 

komisije 
 

Na podlagi 25. člena Statuta Občine Videm – UPB-1 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 38/2012) 
in 61. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Videm 
– UPB-1 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 

38/2012), je Občinski svet Občine Videm na svoji 2. redni  
seji, dne 11. novembra 2014 sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE 

 
1. 

V Statutarno pravno komisijo se imenujejo: 
1. Franc Hliš, Tržec 21, 2284 Videm pri Ptuju – 

predsednik, 
2. Katja Svenšek, Sela 29, 2324 Lovrenc na dr. polju – 

članica, 
3. Andrej Forstnerič, Pobrežje 132, 2284 Videm pri 

Ptuju – član, 
4. Darko Jerenec, Dolena 53/a, 2323 Ptujska gora – 

član, 
5. Anđela Kozel, Mala Varnica 12, 2285 Zg. Leskovec 

– članica. 
 

2. 

Komisija v skladu z 66. členom Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Videm obravnava predlog statuta občine in 
poslovnika sveta in njunih sprememb oziroma dopolnitev, 
odlokov in drugih aktov, ki jih svet sprejema v obliki 
predpisov. 

 
3. 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 011-05/2014-06 
Datum: 11. 11. 2014 
 

 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 
 

 
 
847. Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu 
 

Na podlagi 25. člena Statuta Občine Videm – UPB-1 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 38/2012) 
in 61. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Videm 
– UPB-1 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2010 in 
38/2012), je Občinski svet Občine Videm na svoji 2. redni  
seji, dne 11. novembra 2014 sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO 

V CESTNEM PROMETU 

 
1. 

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se 
imenujejo: 

1. Mateja Vidovič, Velika Varnica 6f, 2285 Zg. 
Leskovec – predsednica, 

2. Božidar Varnica, Videm pri Ptuju 3/a, 2284 Videm 
pri Ptuju – član, 

3. Ivan Krajnc, Pobrežje 111, 2284 Videm pri Ptuju – 
član, 

4. Predstavnik Policijske postaje Podlehnik Miran 
Brumec – član, 

5. Predstavnica OŠ Videm Barbara Ambrož – članica. 
 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 011-05/2014-08 
Datum: 11. 11. 2014 



Št. 52/21.11.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1673  

 

 

 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 
 

 
 

OBČINA ZREČE 
 

848. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen 
izvajanja storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb ravnanja s 
komunalnimi odpadki v Občini Zreče za leto 
2014 

 

Na podlagi petega odstavka 5. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/12, 109/12) in 16. člena Statuta 
občine Zreče (Uradni list RS, št. 87/12), je Občinski svet 
Občine Zreče na 24. redni seji, dne 3. 9. 2014, sprejel  

 
SKLEP 

 
1. 

Potrdi se Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb ravnanja s 
komunalnimi odpadki v Občini Zreče za leto 2014. 

 
2. 

Cene izvajanja obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb ravnanja s komunalnimi odpadki na območju 
Občine Zreče, se uporabljajo od 1. 10. 2014 dalje. 

 

Številka: 3541-0031/2014-13 
Datum: 3. 9. 2014 
 
 Občina Zreče 
 mag. Boris Podvršnik, župan 
 

 
 
 



Št. 52/21.11.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1674  

 

 

OBČINA APAČE 

  Stran 
830. Pravilnik o sofinanciranju programov 

posebnih skupin v Občini Apače 
1664 

 
OBČINA KRANJSKA GORA 

  Stran 
831. Javni poziv za posredovanje 

podatkov, ki bodo osnova za izračun 
pavšalnega zneska turistične takse v 
Občini Kranjska Gora 

1667 

 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

  Stran 
832. Ugotovitveni sklep 1668 

 
OBČINA NAZARJE 

  Stran 
833. Sklep o izvzemu iz javnega dobra 1667 

 
OBČINA POLJČANE 

  Stran 
834. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega 

osnutka Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za 
zbirni center za odpadke občine 
Poljčane 

1668 

 
OBČINA RADENCI 

  Stran 
835. Ugotovitveni sklep 1668 
836. Sklep o imenovanju članov Komsije 

za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja 

1669 

837. Sklep o potrditvi mandatov članov 
Občinskega sveta Občine Radenci 

1669 

 
OBČINA SVETA TROJICA V SLOVENSKIH GORICAH 
 

  Stran 
838. Sklep o imenovanju članov 

nadzornega odbora Občine Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah 

1670 

839. Tehnični popravek Odloka o 
ureditvenem načrtu jezera pri Sv. 
Tojici 

1670 

 
OBČINA VIDEM 

  Stran 
840. Sklep o imenovanju Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja 

1670 

841. Sklep o imenovanju Nadzornega 
odbora 

1670 

842. Sklep o imenovanju Odbora za 
gospodarske dejavnosti 

1671 

843. Sklep o imenovanju Odbora za javne 
finance in premoženje 

1671 

844. Sklep o imenovanju Odbora za okolje 
in prostor 

1671 

845. Sklep o imenovanju Odbora za 
negospodarske dejavnosti 

1672 

846. Sklep o imenovanju Statutarno pravne 
komisije 

1672 

847. Sklep o imenovanju Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu 

1672 

 
OBČINA ZREČE 

  Stran 
848. Sklep o potrditvi Elaborata o 

oblikovanju cen izvajanja storitev 
1673 

obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb ravnanja s komunalnimi 
odpadki v Občini Zreče za leto 2014 

 
 


